
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: بسیاری از 
معادن سختی کار به کارگران نمی دهند و در بسیاری از معادن اتباع 
خارجی و افاغنه به عنوان کارگر به کار گرفته می شوند، این موارد بیانگر 
آن است که در حوزه معدن مزیتی برای بخش کار و معدن در نظر گرفته 

نشده است.
شورای  مجلس  اجتماعی  کمیسیون  عضو  فیاضی  عبدالوحید 
بازنگری  اینکه  به  اشاره  با  صنعت  اخبار  با  گو  و  گفت  در  اسلامی 
درقوانین، سخت گیری ها و نظارت بر رعایت ایمنی در محیط کار 
بخصوص معادن گفـت: عمدتا در حوزه تولید سختی ها و دشواری 
و صنعت  کشاورزان  و  کارگری  جامعه  که  دارد  وجود  فراوانی  های 
گران از آن رنج می برند؛ اما وقتی از معدن سخن می گوییم بی شک 
به سخت ترین شغل می رسیم که سختی های خاص خود را دارد 
که در جامعه انسانی در قالب شغل و عرصه تولید مثال زدنی است.

وی در این باره توضیح بیشتری داد و گفت: متاسفانه از دیرباز در 
ایران نگاه مدیریتی حمایتی به بحث معدن و اقتصاد مبتنی بر تولید 
وجود نداشته است، کما اینکه قرار بود برنامه ظرفیت اقتصاد معدنی 
رشد قابل توجهی داشته باشد یعنی در گام های مهم و بلند بعدی 13 
درصد از سهم خود را ایفا کند اما متاسفانه سهم صادراتی معدن کشور 

زیر 1 درصد است.
عبدالوحید فیاضی خاطر نشان کرد: از سوی دیگر متاسفانه رشد 
تولید ما آنقدر بالا نیست که بدان فخر بفروشیم شاید زیر 3 درصد باشد، 
لذا رشدهای اینچنینی بیانگر این واقعیت تلخ است که با مدل های 

تعریف شده بسیار فاصله داریم.
است:  معتقد  اسلامی  اجتماعی مجلس شورای  عضو کمیسیون 
متاسفانه در طول بیش از چهل سال گذشته توجه چندانی به سیاست 
گذاری ها و برنامه ریزی های درست در زمینه مدیریت معدن صورت 
نگرفته است، بنابراین در حوزه معدن کاری اساسی برای رشد صادرات 
معدنی و ضمن آن حمایت از معیشت و امنیت کارگران معدن انجام 

نشده است.
وی در این باره خاطر نشان کرد: بی تردید وزارت صمت در این 
موضوع باید به صورت جدی وارد عمل شود؛ یعنی ضمن توجه حداکثری 
به توسعه معادن ایران؛ اتخاذ سیاست های جدیدی در راستای عبور از 
خام فروشی و توجه به رشد معادن به ایمنی و تامین معاش کارگران 

معدن نیز توجه شود.
فیاضی معتقد است: وقتی کشوری به پهناوری ایران در حوزه معدن 
رشد نکرده به این معناست که اقتصاد، تولید و تجارت آن کشور نیز رشد 
نکرده، لذا رقم های بسیار پایین و حتی منفی رشد تجاری و اقتصادی ما 
ناشی از بی توجهی به این حوزه هاست و عدم ورود برای تغییر ساختارها.
ظرفیت  افزایش  در  که  ضعفی  کنار  در  کرد:  نشان  خاطر  وی 
صادراتی معادن داریم بی شک سیاستهای ما درحوزه معدن در بخش 
کارگری بسیار ضعیف و ناقص است.در طول سال های گذشته بارها به 

تجربه ثابت شده معادن ضعف های ایمنی بسیار بزرگی دارند.
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: متاسفانه 
بسیاری از معادن مجوز ندارند به این خاطر سطح ایمنی در این معادن 
بسیار پایین است. از سوی دیگر بسیاری از معادن سختی کار به کارگران 
نمی دهند و در بسیاری از معادن اتباع خارجی و افاغنه به عنوان کارگر به 
کار گرفته می شوند، این موارد بیانگر آن است که در حوزه معدن مزیتی 

برای بخش کار و معدن در نظر گرفته نشده است.
فیاضی معتقد است: بنده بر این باورم وزارت صمت و شخص وزیر 
باید نقایص موجود که بخشی از آنها اشاره شد را به صورت جدی و 
فوری در دستور کار قرار دهد، بنده قبل از دادن رای اعتماد این موارد 
را با ایشان در میان گذاشتم لذا باد توجه به تجربه وزیر صمت در بخش 
امیدواری وجود دارد که شاهد ورود جدی و موثر وزارت  این  معادن 
صمت به بخش معدن، حمایت از کارگران و توجه به ایمنی و معیشت 

کارگران باشیم.

 در حالی که اسرائیل حذف نصرالله را به عنوان ضربه ای قاطع به 
حزب الله لبنان معرفی می کند، نگاهی کوتاه به تاریخ نشان می دهد که 
چنین ترور هایی به طور شگفت انگیزی برای ریشه کن کردن مقاومت 
اثر نمی کند بلکه در روندی معکوس به رشد و تحکیم آن کمک بسیار 

کرده است. 
در  روزنامه نگار  و  نویسنده   )Belén Fernández( فرناندز  بلن 
تازه ترین نوشتار برای الجزیره درباره سرنوشت حزب الله لبنان پس از 

شهادت سید حسن نصرالله می نویسد:
پس از ترور حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان در یک حمله 
هوایی ویرانگر به محله ضاحیه بیروت، ارتش اسرائیل با اقتدار ادعا کرد که 
نصرالله »دیگر نمی تواند جهان را به وحشت بیندازد«. بدیهی است، ناظر 
بیرونی به دلیل ناتوانی در تشخیص اینکه نصرالله چگونه میتواند جهان 
را به وحشت بیندازد در حالی که او کسی نیست که نزدیک به یک سال 
است که نسل کشی در نوار غزه را پیش برده و در کمتر از یک هفته بیش 

از ۷۰۰ نفر را در لبنان کشته، بخشوده می شود.
اسرائیل مسئول همه این فجایع است همانطور که مسئول ویران 
ساکنان  برداشتن  میان  از  و  متعدد  مسکونی  ساختمان های  کردن 
غیرنظامی آنها در تلاش برای ترور سیدحسن نصرالله است. این اسرائیل 
است که جهان را با این اقدامات به وحشت انداخته است. در حالی که 
لبنان  اسرائیل حذف نصرالله را به عنوان ضربه ای قاطع به حزب الله 
معرفی می کند، نگاهی کوتاه به تاریخ نشان می دهد که چنین ترور هایی 
به طور شگفت انگیزی برای ریشه کن کردن مقاومت اثر نمی کند بلکه در 

روندی معکوس به رشد و تحکیم آن کمک بسیار کرده است.
نمونه موردی؛ عباس الموسوی، یکی از بنیانگذاران و دبیرکل دوم 
حزب الله، در سال 1۹۹۲ در جنوب لبنان توسط هلیکوپتر های اسراییلی 
ترور شد که این عملیات منجر به کشته شدن )شهادت( همسر و پسر 
پنج ساله وی نیز شد. در آن بازه زمانی و آن عملیات نیز، اسرائیل به 
سرعت به خود به خاطر این شاهکار خونین تبریک گفت، اما این جشن 
زودهنگام بود. پس از ترور الموسوی، نصرالله به عنوان دبیرکل انتخاب 
شد و حزب الله را نه تنها در لبنان، بلکه در سراسر منطقه به یک نیروی 

درخور توجه تبدیل کرد.
حزب الله تحت رهبری او، اسرائیل را در سال ۲۰۰۰ از خاک لبنان 
بیرون کرد و بدین ترتیب به یک اشغال وحشیانه ۲۲ ساله پایان داد و 
طی جنگ 3۴ روزه لبنان در سال ۲۰۰۶ با موفقیت به مقابله به مثل 

پرداخت و ضرباتی تحقیرآمیز به ارتش اسرائیل وارد کرد.
در همین حال، وسواس مستمر اسرائیل در کشتن شخصیت های 
ترور  مثال،  برای  نکرد.  این گروه  تضعیف  به  حزب الله کمک چندانی 
مشترک عماد مغنیه، فرمانده نظامی حزب الله توسط موساد و سیا در 
سال ۲۰۰۸، به سادگی این مرد را به جایگاه اسطوره ای در تالار مشاهیر 
حزب الله رساند. سپس، البته، ترور های بی شمار رهبران فلسطینی وجود 
دارد که به دهه های قبل برمی گردد، اما هیچ کدام از آنها فلسطینی ها را 

از تمایل به بقا و مبارزه منصرف نکرده است.
به گزارش آسوشیتدپرس، چند تن از رهبران سازمان آزادیبخش 
فلسطین )ساف( در سال 1۹۷3 در آپارتمان های خود در بیروت توسط 
کماندو های اسرائیلی »در یک یورش شبانه به رهبری ایهود باراک، که 
بعداً فرمانده ارشد ارتش و نخست وزیر اسرائیل شد« کشته شدند. طبق 
گزارش آسوشیتدپرس، تیم باراک، کمال عدوان را که مسئول عملیات 
ساف در کرانه باختری تحت اشغال اسرائیل بود، محمد یوسف نجار، عضو 
کمیته اجرایی ساف، و کمال ناصر، سخنگوی ساف و نویسنده و شاعر 
کاریزماتیک را از میان برداشت. این ترور ها یک سال پس از آن صورت 
گرفت که غسان کنفانی - نویسنده، شاعر و سخنگوی جبهه مردمی 
برای آزادی فلسطین )PFLP( - به همراه خواهرزاده 1۷ ساله اش توسط 

موساد در بیروت ترور شد.
این ترور ها و دیگر ترور های شخصیت های برجسته فلسطینی به 
سختی جنبش مقاومت فلسطین را خفه کرد. همانطور که انتفاضه اول 
و دوم در دهه های 1۹۸۰ و ۲۰۰۰ نشان داد، فلسطینی ها می توانند 
نظامی  یا  سیاسی  رهبران  بدون  حتی  را  توده ای  مردمی  قیام های 
برای سازماندهی آنها راه بیندازند. در حالی که اسرائیل تلاش می کرد 
گروه های مقاومت سنتی را با خشونت سرکوب کند، گروه های جدیدی 
ظهور کردند. این مورد در مورد حماس بود که مقامات اشغالگر اسرائیل 

در غزه در ابتدا از ظهور آن به عنوان وزنه تعادلی برای ساف خوشحال 
بودند. در نهایت، حماس نیز خود را در معرض استراتژی ترور اسرائیل 

قرار داد که طبق معمول نتوانست به اهداف مورد نظر خود دست یابد.
در سال 1۹۹۶، اسرائیلی ها، یحیی عیاش را با گذاشتن مواد منفجره 
در تلفن همراه او کشتند. شاید عملیات تروریستی اخیر اسرائیل که طی 
آن پیجر ها و سایر وسایل الکترونیکی را در سراسر لبنان منفجر کردند 

نوع پیشرفته ای از همان سبک ترور بود.
سپس در مارس ۲۰۰۴، شیخ احمد یاسین، روحانی ویلچر نشین و 
بنیانگذار حماس، توسط هلیکوپتر در شهر غزه ترور شد. جانشین او عبدالعزیز 

رنتیسی کمتر از یک ماه بعد در حمله هوایی اسرائیل کشته شد.
با این حال، حماس با وجود تحمل سه جنگ آخرالزمانی علاوه بر 
حملات منظم نظامی اسرائیل و ترور های مداوم، توانست ظرفیت کافی 

برای انجام حمله ۷ اکتبر به اسرائیل را ایجاد کند.
اکنون، ترور اسماعیل هنیه، رئیس سیاسی حماس در ژوئن ۲۰۲۴ - 
یکی از مذاکره کنندگان اصلی برای توافق آتش بس در غزه و در سطح بین 
المللی به عنوان یک »میانه رو« شناخته می شود - هیچ سودی در راستای 

کاهش مقاومت فلسطین در برابر نسل کشی اسرائیل نداشته است. 
در مورد از میان برداشتن سیدحسن نصرالله، باید تاکید کرد که 
وجود حزب الله نتیجه تمایل اسرائیل به کشتار جمعی است، به ویژه حمله 
اسرائیل به لبنان در سال 1۹۸۲ که ده ها هزار لبنانی و فلسطینی را 
کشت. این تهاجم ظاهراً به منظور از بین بردن مقاومت ضد اسرائیلی در 

لبنان بود، اما طبیعتاً فقط آن را تقویت کرد.
اسرائیل در آن بازه زمانی سوء قصد به شلومو آرگوف، سفیر اسرائیل 
در بریتانیا را دلیل اصلی این حمله به لبنان عنوان کرد. اگر حتی یک 
سوءقصد ناموفق علیه یک دیپلمات بی اهمیت به عنوان بهانه ای برای 
کشتار دسته جمعی برای اسرائیل شناخته شده باشد، جای تعجب است 
که دولت اسرائیل برای یک لحظه دست از کشتار برنمی دارد و و به این 
فکر نکند که ترور واقعی یک نماد مقاومت در جهان عرب در حالی که 
نسل کشی بی امان اعراب توسط اسرائیل ادامه دارد ممکن است با چه 

انتقام جویی روبه رو شود.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت و گو با »اخبار صنعت«؛

نیازمند تغییرات ساختاری در سیاست ها و برنامه های حمایتی از کارگران معدن هستیم 

مقاومت همچنان ادامه دارد؛ ترور نصرالله، تکرار یک اشتباه تاریخی

معاون وزیر نیرو خبرداد:

تخصیص ۳۵ همت برای توسعه 
تجدیدپذیرها و بهینه سازی مصرف

معاون سازمان اموال تملیکی:

 فروش قسطی املاک دولت 
با پیش پرداخت ۲۰ درصدی آغاز شد

سرمقاله

  مرتضی ادب
افزایش فرصت های ایران

اتحادیه اقتصادی اوراسیا )ترکیب اسم های 
اروپا و آسیا(، سازمانی دارای شخصیت حقوقی _ 
بین المللی و متشکل از چند کشور اروپای شرقی و 
آسیای مرکزی است. این سازمان، فعالیت رسمی 
اصلی  اهداف  با  سال ۲۰15  ژانویه  در  را  خود 
پیشرفت اقتصاد کشورهای عضو خود، رسیدن به 
ثبات اقتصادی و در نهایت افزایش قابلیت رقابت 

آن ها در اقتصاد جهانی، آغاز کرد.
دهه  در  شوروی  جماهیر  اتحاد  سقوط 
مانند  جدیدی  کشورهای  شد  باعث   ،1۹۹۰
مرکزی  آسیای  کشورهای  برخی  و  روسیه 
اتفاق و بحران های  مستقل شوند؛ در پی این 
اقتصادی و سیاسی ایجاد شده، نیاز به همکاری 
زمان  هر  از  بیشتر  مناطق  این  در  اقتصادی 

دیگری احساس شد.
دقیقا  اوراسیا  اتحادیه  تشکیل  توافق نامه 
قزاقستان،  کشورهای  توسط  دوره  همین  در 
قرقیزستان و ازبکستان امضا شد و در سال های 
و  بلاروس  روسیه،  مانند  کشورهایی  بعد، 
ارمنستان نیز به این اتحادیه پیوستند. اتحادیه 
اوراسیا فعالیت رسمی و کامل خود را در سال 

۲۰15 آغاز کرد.
با توجه به تنوع بازار و تنوع منابع موجود 
در کشورهای عضو این اتحادیه پیوستن به آن 
یک فرصت قابل توجه برای اقتصاد ایران ایجاد 
اثر  از  این طریق بخشی  از  می کند و می توان 
تحریم ها را جبران کرد . قطعا ورود به اتحادیه 
اتحادیه  این  با  همکاری  و  اوراسیا  اقتصادی 
می تواند دروازه جدیدی برای اقتصاد ایران باشد 
که بتواند با سایر اعضا به راحتی روابط اقتصادی 

برقرار کند و یا روابط خود را توسعه دهد.
مزیت های  اتحادیه،  این  به  پیوستن 
اقتصادی بسیاری برای ایران به دنبال دارد از 
جمله آن می توان به تخفیف های تعرفه ای برای 
اتحادیه  کشورهای  به  ایرانی  صادرکنندگان 
از آنجا  اقتصادی اوراسیا اشاره کرد. همچنین 
از دلار،  با کاهش استفاده  اوراسیا  اتحادیه  که 
سهم پرداخت های تجاری با ارز ملی را به ۷۰ 
درصد افزایش داده، می توان به کاهش استفاده 
از دلار در مبادلات تجاری خوشبین بود که این 
اتفاق در شرایط کنونی تحریم برای تجار ایرانی 

امیدوارکننده است.
جمعیت  با  اتحادیه،  این  حاضر  حال  در 
 ۲۰ مساحت  در  خود  نفری  میلیون   1۸3
میلیون متر مربع، حدود ۲.۶ درصد از جمعیت 
جهان را به خود اختصاص داده است. همچنین 
با آمار تولید ناخالص داخلی به مقدار حدودی 
1۹۰۰ میلیارد دلار، به جایگاه های زیر در جهان 
بازارهای  پررونق ترین  از  یکی  و  یافته  دست 

سرمایه گذاری به شمار می رود:
رتبه   – نفت۲  استخراج  اول  رتبه   –  1
رتبه سوم طول خط   – انرژی3  تولید  چهارم 
آهن۴ – رتبه چهارم در تولید آهن5 – رتبه 

پنجم در تولید فولاد.
فعالیت های  و  اهداف  اوراسیا  اتحادیه 
و  پروتکل ها  قوانین،  قالب  در  را  خود 
داده است؛  ارائه  مشخصی  توافقنامه های 
خلاصه این اهداف را می توان در چند دسته 

کلی زیر تقسیم بندی کرد:
1 – ارتقا تعاملات اقتصادی: این اتحادیه 
تلاش دارد با ازبین بردن موانع تجاری و تسهیل 
ایجاد  باعث  خدمات،  و  کالاها  تبادل  مسیر 
روندی صعودی در تعاملات اقتصادی کشورهای 

عضو خود شود.
۲ – توسعه زیرساخت های صنعتی: تلاش 
پروژه های  بوسیله  که  است  برآن  اتحادیه  این 
متعدد، باعث محکم کردن پایه های اقتصادی 
ایجاد  با  همراه  و  شده  خود  عضو  کشورهای 
فرصت های شغلی مناسب، بستری ایده آل برای 

رشد صعودی اقتصاد خود فراهم کند.
ادامه در صفحه 2

 اختصاص 
۵۵ میلیارد دلار 

به حوزه واحدهای 
تولیدی و صنعتی

 تحویل 
همه خودروهای 

طرح ایران خودرو 
تا پایان سال

صنعتی  گروه  مدیرعامل 
نگرانی های  به  پاسخ  در  ایران خودرو 
موقع  به  ایفای  عدم  درخصوص  موجود 
طرح  در  شده  ایجاد  تعهد  هزار   115
سال،  پایان  تا  شرکت  این  اخیر  فروش 
وعده داد که با توجه به برنامه ریزی های 
نباشند،  نگران  مردم  گرفته  صورت 
تا  شده  ایجاد  تعهدات  همه   زیرا 
خواهد  داده  تحویل  سال  پایان 
محصولات  تولید  کاهشی  شد.روند 
سال  نخست  نیمه  در  ایران خودرو 
ایفای  پیرامون  را  نگرانی هایی  جاری 

شرکت... این  موقع  به  تعهدات 
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»اخبار صنعت« از گسترش سیاست همگرایی منطقه ای توسط تهران گزارش می دهد؛ پزشکیان: 
هنر، ماندن و حل 

مشکلات است

 افزایش 
۳۹ درصدی تحویل 
سوخت نیروگاهی 

در سال ۱۴۰۳

نیست  این  هنر  رئیس جمهور گفت: 
این  هنر  بلکه  کنیم  رها  را  مملکت  که 
که  مشکلاتی  همه  رغم  علی  که  است 
برایمان ایجاد می کنند، بمانیم و مشکلات 

را حل کنیم.

ملی  شرکت  مدیرعامل 
یران  ا نفتی  فرآورده های  پخش 
کثری  حدا تولید  به  ره  اشا با 
تأمین  برای  ز  نفت گا و  بنزین 
 3۹ فزایش  ا و  زمستانی  سوخت 
مایع  سوخت  تحویل  درصدی 
گفت:   1۴۰3 سال  در  نیروگاهی 
بین دستگاهی  لازم  هماهنگی های 
تأمین  برای  دستگاهی  درون  و 
است  شده  نجام  ا زمستانی  سوخت 
سوخت  تأمین  برای  شرکت  ین  ا و 

رد. دا کامل  آمادگی  زمستانی 
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تجارت آزاد تمام عیار ایران با اوراسیا

صادرات 
۴۵ میلیون 
 دلاری 
لوازم 
خانگی

 ایران برای گسترش تجارت با سایر ملل و خلاص از تنگناهای تحریم، توانست قرارداد تجارت ترجیحی را با 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا اجرایی کند، این توافقنامه پیشتر به تصویب دومای دولتی روسیه و بلاروس رسیده است.

www.akhbaresanat.ir

چهارشنبه
11 مهر1403
2 اکتبر2024
28 ربیع الاول1446 
شماره 2446

8 صفحه 
 5000 تومان

یادداشت
 محور مقاومت 

قوی تر از گذشته در میدان

 نتانیاهو راهی جز دادگاهی شدن و پس 
که  جنایاتی  و  اقتصادی  فساد  عواقب  دادن 

علیه بشریت مرتکب شده ندارد.
درخصوص این موضوع که اسرائیل بعد 
نمی  نصراله  حسن  سید  شهادت  و  ترور  از 
تواند خود را پیروز میدان بداند باید گفت به 
نظر می رسد رژیم صهیونیستی بعد از ترور 
بر  نصراله  رساندن سید حسن  به شهادت  و 
مقاومت  محور  تواند  می  که  است  باور  این 
در غزه و لبنان را شکست دهد و در مقطع 
حالی  در  باشد  میدان  پیروز  کوتاهی  زمانی 
که واقعیت چیز دیگری است و این تصور از 

اساس بیهوده است.
محور  و  اله  حزب  اینکه  به  توجه  با 
مقاومت قائم بر اشخاص نیست، لذا شهادت 
سید حسن نصراله نمی تواند زمینه ای برای 
شکست جبهه مقاومت در لبنان یا فلسطین 

اشغالی باشد.
در  به سرعت  اله  رهبری حزب  شورای 
صدد انتخاب دبیر کل است تا جانشین شهید 
سید حسن نصراله شود؛ بی تردید حزب اله 
چونان گذشته و حتی پرشور تر و مقاوم تر 
در برابر اسرائیل می ایستد و با رژیم غاصب 
کودک کش مبارزه و مقابله ای قطعی خواهد 

داشت.
که  نیست  تردیی  موضوع  این  در 
اتخاذ  با  آینده  روزهای  مقاومت ظرف  محور 
بیشتری  قوت  با  درست  نظامی  تمهیدات 
تحت  اشغالی  اراضی  در  متعددی  اهداف 
قرار  وهدف  حمله  مورد  را  اسرائیل  تصرف 
می دهد، موضوعی که به هیچ وجه خوشایند 

نتانیاهو نیست.
نتانیاهو به هر حربه ای دست می زند تا 
مهاجران و سرمایه دارانی که از اسرائیل فرار 
کرده اند را بازگرداند اما قطعا در این موضوع 
موفق نمی شود و راهی جز دادگاهی شدن و 
اقتصادی و جنایاتی  پس دادن عواقب فساد 

که علیه بشریت مرتکب شده ندارد.

  حسن هانی زاده 
کارشناس سیاست خارجی 

عیادت فرمانده سپاه از مجروحین 
حوادث اخیر لبنان در مشهد

سردار سلامی صبح دیروز با حضور در یکی 
از بیمارستان های مشهد مقدس از مجروحین 

حوادث اخیر لبنان تفقد و دلجویی کرد.
اشاره  با  سلامی  سردار  دیدار  این  در 
به اینکه ایران اسلامی در کنار ملت مظلوم 
غزه و لبنان قهرمان خواهد بود، گفت: این 
لطف  و  ستودنی  عزیزان  شما  بالای  روحیه 

الهی است.
وی در پاسخ به سوال یکی از رزمندگان 
در  شما  پرسید،  که  بیمارستان  در  الله  حزب 
دارید  فراوان  مشغله های  که  شرایطی  چنین 
چگونه فرصت کردید که به دیدار ما بیایید و ما 
را اینگونه شرمنده کنید؟ گفت: ما هیچگاه شما 
را فراموش نمی کنیم و مهم ترین مشغله ما شما 

عزیزان هستید.
 سردار سلامی با بیان اینکه نصرت الهی 
همراه رزمندگان مخلص حزب الله است، افزود: 
اراده خداوند بر پیروزی جبهه اسلام قرار گرفته 
و انشاالله در آینده ای نه چندان دور ملت آزاده 

جهان طعم پیروزی را خواهند چشید.


